1/1

Av
is

o
n.

º
28

53
9/

20
25

/2

18-11-2025

N.º 223

 2.ª série

MUNICÍPIO DE ALFÂNDEGA DA FÉ

Aviso n.º 28539/2025/2

Sumário:  Homologação da lista unitária de ordenação final do recrutamento para a mobilidade na
categoria entre dois órgãos ou serviços de dois assistentes operacionais/assistentes ope-
racionais, na área de auxiliares de ação educativa.

Homologação da Lista Unitária de Ordenação Final do Recrutamento para a mobilidade na categoria
entre dois órgãos ou serviços de dois Assistentes

 Operacionais/Assistentes Operacionais, na área de Auxiliares de Ação Educativa

Nos termos e para efeitos do disposto no artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de Setembro,
torna-se pública a lista unitária de ordenação final do procedimento para a mobilidade na categoria
entre dois órgãos e serviços de dois Assistentes Operacionais/Assistentes Operacionais, na área de
Auxiliares de Ação Educativa, aberto por aviso publicado na Bolsa de Emprego Público com o código
da oferta n.º OE202509/0709, publicado em 24 de setembro de 2025, e homologado por despacho do
Senhor Presidente da Câmara Municipal, datado de 03 de outubro de 2025.

A lista unitária de ordenação final encontra-se afixada no átrio desta Câmara Municipal
e disponível para consulta na página eletrónica da Câmara Municipal de Alfândega da Fé, no sito
(www.cm-alfandegadafe.pt).

4 de novembro de 2025. — O Presidente da Câmara, Eduardo Manuel Dobrões Tavares.
319728931